
Ogłoszenia parafialne
33. Niedziela zwykła

13 listopada 2022

NOWE: Grupa na pielgrzymkę na Jasną Górę została skompletowana - osoby zapisane1.
prosimy o potwierdzenie udziału poprzez wpłatę.
W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata -2.
jest to ostatnia niedziela roku liturgicznego – odpust obchodzi parafia pw. Św. Katarzyny
Aleksandryjskiej w Krokowej.
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starzynie zaprasza Społeczność Starzyna i Okolic na Jubileusz3.
Szkoły Podstawowej w Starzynie, podczas którego nastąpi przekazanie społeczności szkolnej
nowego Sztandaru. Uroczystość odbędzie się dnia 19 listopada 2022 r. /sobota/ o godzinie
16.00 w Szkole Podstawowej w Starzynie. Uroczystość rozpocznie się mszą świętą sprawowaną
w szkole.
Zapraszamy na wspólne wyjście do kina na film "Prorok" opowiadający historię kardynała4.
Stefana Wyszyńskiego jako przywódcy Kościoła w Polsce w czasach komunizmu.    Wyjazd w
najbliższy wtorek o godz. 17.30 spod kościoła. Koszt 25 zł (bilet+transport). Msza święta
wieczorna tego dnia będzie wyjątkowo o godz. 17.00.
Zbieramy grupę na dwudniową pielgrzymkę do Częstochowy, Gidel i Kalisza w dniach 25-265.
listopada. Koszt 300 zł - przejazd, nocleg, śniadanie, dwie obiadokolacje i przewodnik. Zapisy
do soboty, 19 listopada. Pielgrzymka wyruszy, jeśli uzbiera się grupa, o czym będzie informacja
w przyszłą niedzielę.
Spotkanie biblijne dla wszystkich, którzy chcieliby poznać bliżej Pismo Święte w czwartek o6.
godz. 20.00 na plebanii.
W tym tygodniu nie będzie zbiórki dla ministrantów.7.
W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii Siostry ze Zgromadzenia Sióstr  Św.8.
Wincentego a Paulo (szarytki), które przybliżą nam historię Cudownego Medalika i objawień
maryjnych Św. Katarzynie. U Sióstr za dobrowolną ofiarę będzie można otrzymać poświęcony
medalik.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do bierzmowania odbędzie się w przyszłą niedzielę:9.
wspólna msza o godz. 18.00 i później katecheza.
W sobotę, 19 listopada, przypada rocznica śmierci Ojca Dolindo Ruotolo, franciszkanina, który10.
jest autorem aktu zawierzenia życia Jezusowi znanemu z wezwania "Jezu, Ty się tym zajmij".
Tego dnia po porannej i wieczornej mszy świętej odmówimy akt zawierzenia Ojca Dolindo.
Zapraszamy! Więcej o Ojcu Dolindo w naszym dzisiejszym biuletynie.
Jak co roku będziemy organizować mikołajki – prosimy o przynoszenie słodyczy na plebanię.11.
U ministrantów do nabycia „Głos Michała Archanioła” i „Gość Niedzielny”. W biurze12.
parafialnym do nabycia kalendarz rolnika w cenie 35zł.
Zapowiedzi przedślubne:13.

I-sza: Patryk Kwidziński i Marcelina Brzezińska z par. Starzyno.
I-sza: Radosław Skrzypkowski z par. Starzyno i Dominika Konkel z par. Puck Fara.

   13. W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym:

czwartek – św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy.
piątek – bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy.



   14. Dziękujemy za pamięć i troskę o kaplice w Werblini i w Starzyńskim Dworze, za pamięć o
krzyżach przydrożnych kapliczkach. Dziękujemy za sprzątanie kościoła mieszkańcom Połchówka
prawa strona w kierunku na Świecino, a w tym tygodniu o sprzątanie kościół w sobotę po mszy
rannej prosimy mieszkańców Połchówka lewa strona w kierunku na Świecino.


